aut eam duo ex ipis, cui tris credentialem ad exponen. eos illas
 res eam esse possunt ad statum et exaltatione dei offm et
 beneficium nostra civitatis: quod partem cum confirmatione +
 ho. gerardus pobi cu scilicet mistum fuisse ad insulas et palluc-
 tas, copertu fuit placuisse. lxx. consiliariis mitti cor pal-
 luctas in buss. albo del sic, et ita fuit nullu obstantu
 et reformatu. xi. palluc. sic in rubro del no repts in cotra-
 rsu no obstant.

3. ho de oratoribz mit-
 tiri ad offm pro re-
 cupari pizzicaria et a-
 luis rebz opportunis coi-
 Si consiglia la revisio-
 ne de confini ad Cesa-
 ni, e aliis.
 3. ho de reviden. termi-
 nis confiniu cu Cesani
 et aliis finibz.

Facendum vir + ho. gerardus pobi aliis ex consiliariis postea
 ei profectus est et prudenter arreppando sup quali. f.
 cosultat q. coitas mittat duas legatos aut tris, ut me-
 luis videtur. v. lxi. et prioribz civitatis cesari regrendo
 illa ut veniat revidendu amicabile ocs terminos q
 sat int' nros et eor fines, et si qui suo loco moti
 forent repnant' nri esse et stare debent; et similitu
 fiat cu oibz aliis finibz: quod partem fuit obtentu
 una voce.

Ad cui continuando decem confirmavit. p. ludovicu de ce-
 cupanda pizzicaria, hoc in addito ut compensatio danda
 pmo lxx prioribz et lxi cu tribz aut qtuor hoibz
 q ipsos eligeri.

sup 2. no. h. de reperien. pecuniis adden. solutioni q fiet
 ab emptoribz salis q supplemento dei quarteru confirmavit
 decem passagiu.

Alia prof. ho scindis orator mittat ad offm vni nisi cu memoriale fiendo
 in consilio grati, et si secus fecerit, eat eius supstibus
 In quo qd consilio interfuerunt Infrascripti viri vni

- spanza colchi
- ber. ags leonis
- ber. sapor
- zuccar. colasi
- 3. av. charibeni
- juenalis vulponis

- Anselmus signam
- matheus cottadem
- gregorius cascio
- stortias costant
- cavagls. p. fac.
- Berardinus pauly

Archivio Storico
 Comune di San Gemini - TR
 Reg. C. 37, c. 63r